Nr. 3372 f. 118 a. Vgl. oben S. 111. Anm.)

Stili magistralis apparatus raagnificus et verborum sublimiummel-

lica dulcedo sicud a purissime mentis mundo thalamo prodiisse noseuntur
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sie salutem ^) mentis mee iiicoinptainque grossiciem servi fulgoris

aspectibus terruerunt, ut non solum oris fores obmutuerint ad loquen-

dum, verum eciam maniis ipsa ad scribeudiim palpitet, calamuin

tremiila qiiideiu recipiens, corporeis viribus ^) destituta. Neque, magi-

ster et doiiiiue, pater et amice karissiine, est ad quod mireris, si

mei intellectuö declinitas sacrum non admittit eloquium, ad cuius

intelligenciam vix Virgiliana profuuditas, Lucani sonoritas aut Ovi-

diana sufficeret latitudo. Narn, virtuose pater, dum epistola tua recte

prospicitur, dum post lecturam carnalis oculi mentis eciam visu per-

pense disquiritur ac in eo interioris hominis incipit laborare solercia,

tarn mira tamque suavi cernitur plena dulcediue, ut habitus electivus

suo fraudetur officio ^), nescius utique an seutenciarum pondere seu

florum pocius delectetur fragrancia, vel si incomptissimi stili grata

posicio aut dulcium verborum singuiaris proprietas magis allicere

valeat auimum audientis. Dumque in dubiis sie liaberet sicque vacil-

lante ambiguitate difertur scribens tibi discipulus, aliquid divina

favente clemencia certe requirit, ubi defigat auchoram; ubi fluctus

dubie mentis optata ürmitate stabiliat "*), requirit et iuvenit. Invenit

utique nobilis Francisci amicam dulcedinem, invenit dulcem amici-

ciam, que Johannis animum super omni favo mellico aut ea, que

gustum mutare potuerint, privilegiati roris aspergine sie dulcorat,

ut duloe sit ei ^) sui Francisci semper habere recordium, semper de

ipso cordiaiissime meditari ; hoc uuum exoptans, ut a te salutetur

multociens, ut exquisito musarum carmine omni genere doctrine

virenti, quod ex tuis ") labiis velud a beato quodam foute progre-

ditur, grata sibi gustus interior mentis valeat couvivia reperire.

Salutat te Archiepiscopus, Episcopus et tuus discipulus, qui hec

scribit. Si sciret tua paternalis dileccio, quanto desiderio Cesareus

animus sitit librum virorum illustrium et quibus gemitibus Cancel-

larius expectat eumdum, ad sui transmiissionem celerem tua procul

dubio nobilitas festiuaret. In corpore et anima tui gerat custodiam,

qui suo precioso sauguiue genus humanum generöse redemit. Cui te

devotis affectibus omni tempore recommendo etc.

•) Die Wieuer Handschrift liest: stabeain.